

Din Tandhygienist i Köping AB

ÅRSREDOVISNING

Orgnr: 556890-4295

Räkenskapsår:
2025-01-01 -- 2025-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Din Tandhygienist i Köping AB intygar härmed att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet och att att resultaträkning och balansräkning fastställts på årsstämman den 2026-03-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Skinnskatteberg 2026-03-02



Eva Hemmingsson Nielsen
Styrelseledamot

Din Tandhygienist i Köping AB

ÅRSREDOVISNING

Orgnr: 556890-4295

Räkenskapsår:

2025-01-01 -- 2025-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Styrelsen för Din Tandhygienist i Köping AB, får härmed avge
förvaltningsberättelse för verksamhetsåret 1 januari - 31 december 2025.

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva tandhygienist behandlingar.
Företaget har sitt säte i Skinnskattebergs kommun, Västmanlands län.

Väsentliga händelser under året

Verksamheten bedrevs under hela året, och omsättningen ökade.

Flerårsöversikt, tkr	<i>2501-2512</i>	<i>2401-2412</i>	<i>2301-2312</i>	<i>2201-2212</i>
Nettoomsättning	881	637	516	1 194
Resultat efter fin poster	34	-107	-10	302
<i>Soliditet %</i>	36	84	90	92

Eget kapital	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>	<i>Totalt</i>
<i>Belopp vid årets ingång</i>	50 000	554 036	-719	603 317
Resultatdisp enl bolagsstämma				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		-719	719	0
Årets resultat			19 017	19 017
<i>Belopp vid årets utgång</i>	50 000	53 317	19 017	122 334

Resultatdisposition

Medel att disponera

Balanserat resultat	53 317
Årets resultat	19 017
Summa	72 334

Styrelsens förslag till disposition

<i>Utdelas till aktieägare, 600 kr per aktie</i>	60 000
Balanseras i ny räkning	12 334
Summa	72 334

Styrelsens bedömning om utdelning: Med hänsyn till bolagets resultat, och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelning är försvarbart enligt aktiebolagslagen, med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar. Alla belopp i SEK.

RESULTATRÄKNING	Not	2025-01-01-- 2025-12-31	2024-01-01-- 2024-12-31
	1		
<u>Rörelseintäkter</u>			
Nettoomsättning		881 310	637 374
Övriga intäkter		0	0
<i>Summa rörelseintäkter</i>		<u>881 310</u>	<u>637 374</u>
<u>Rörelsekostnader</u>			
Övriga externa kostnader		-290 278	-241 471
Personalkostnader	2	-707 594	-507 438
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Summa rörelsekostnader</i>		<u>-997 872</u>	<u>-748 909</u>
<i>Rörelseresultat</i>		-116 562	-111 535
<u>Finansiella poster</u>			
Ränteintäkter och liknande poster		143 286	4 448
Räntekostnader		-30	-120
<i>Summa finansiella poster</i>		<u>143 256</u>	<u>4 328</u>
<i>Resultat efter finansiella poster</i>		26 694	-107 207
<u>Bokslutsdispositioner</u>			
Förändring periodiseringsfond		0	110 000
<i>Summa bokslutsposter</i>		<u>0</u>	<u>110 000</u>
Resultat före skatt		26 694	2 793
Skatt på årets resultat		-7 677	-3 512
<i>Årets resultat</i>		19 017	-719

BALANSRÄKNING

	Not	2025-12-31	2024-12-31
<u>Anläggningstillgångar</u>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<u>0</u>	<u>0</u>
<i>Summa anläggningstillgångar</i>		0	0
 <u>Omsättningstillgångar</u>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 472	0
Övriga fordringar		6 775	20 332
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<u>10 247</u>	<u>20 332</u>
 <i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	552 555
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		<u>0</u>	<u>552 555</u>
 <i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		468 065	204 061
<i>Summa kassa och bank</i>		<u>468 065</u>	<u>204 061</u>
<i>Summa omsättningstillgångar</i>		478 312	776 948
Summa tillgångar		478 312	776 948

EGET KAPITAL OCH SKULDER

	Not	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital			
<u>Bundet eget kapital</u>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
 <u>Fritt eget kapital</u>			
Balanserat resultat		53 317	554 036
Årets resultat		19 017	-719
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<u>72 334</u>	<u>553 317</u>
 Summa eget kapital		122 334	603 317
 <u>Obeskattade reserver</u>			
Periodiseringsfonder	4	60 000	60 000
Summa obeskattade reserver		60 000	60 000
 Skulder			
<u>Långfristiga skulder</u>			
Övriga långfristiga skulder	5	179 531	23 824
<i>Summa övriga långfristiga skulder</i>		<u>179 531</u>	<u>23 824</u>
 <u>Kortfristiga skulder</u>			
Leverantörsskuld		0	13 651
Skatteskuld		1 817	2 736
Övriga skulder		114 630	73 420
<i>Summa kortfristiga skulder</i>		<u>116 447</u>	<u>89 807</u>
 Summa skulder		295 978	113 631
 Summa eget kapital och skulder		478 312	776 948

NOTER

Not 1. Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 om Årsredovisning i mindre företag (K2).

<i>Materiella anläggningstillgångar</i>	Antal år	Procent
Inventarier	5	20

Nyckeltalsdefinition

Soliditet: Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2. Personal	2025	2024
<i>Medeltalet anställda</i>	1,0	0,6

Not 3. Inventarier	2025-12-31	2024-12-31
Anskaffningsvärde	32 004	32 004
<i>Summa anskaffningsvärde</i>	<u>32 004</u>	<u>32 004</u>
Akkumulerade avskrivningar	-32 004	-32 004
Årets avskrivning	0	0
<i>Summa avskrivningar</i>	<u>-32 004</u>	<u>-32 004</u>
Redovisat värde vid årets slut	0	0

Not 4. Periodiseringsfonder	2025-12-31	2024-12-31
P-fond 2022	60 000	60 000
<i>Summa</i>	<u>60 000</u>	<u>60 000</u>

Not 5. Långfristiga skulder	2025-12-31	2024-12-31
<i>Bolagets skuld till aktieägare</i>	179 531	23 824

Årsredovisningen slutliga innehåll fastställdes 2026-03-02.

Underskrifter

Skinnskatteberg 2026-03-02



Eva Hemmingsson Nielsen
Styrelseledamot